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BOSCH Chłodziarko-zamrażarka
KAD93VIFP SbS

Cena brutto 5 840,47 zł

Cena netto 4 748,35 zł

Numer katalogowy 23435001

Kod producenta 7858318

Kod EAN 4242005192205

Opis produktu

BOSCH Chłodziarko-zamrażarka KAD93VIFP SbS

FreshSense: idealne warunki przechowywania.  Dzięki optymalnym warunkom przechowywania żywność zachowuje
idealną konsystencję na przykład lody nie będą już zbyt twarde ani zbyt miękkie. Stała temperatura wewnątrz chłodziarki ma
decydujące znaczenie dla zachowania świeżości i smaku produktów. Czujniki FreshSense stale monitorują lub regulują
temperaturę na zewnątrz oraz wewnątrz chłodziarki i zamrażarki. W rezultacie temperatura wewnątrz chłodziarki jest
utrzymywana na stałym poziomie, niezależnie od temperatury zewnętrznej.

Zabezpieczenie zamrożonych produktów przed ich rozmrożeniem  Wkładanie nowych produktów do zamrażarki
podnosi temperaturę w jej wnętrzu, co może spowodować rozmrożenie i utratę smaku znajdującej się w niej żywności. Funkcja
Supermrożenie zapewnia szybkie zamrożenie dokładanych produktów i zapobiega rozmrażaniu pozostałej zawartości
zamrażarki. Urządzenia z funkcją automatycznego zamrażania przełącza się automatycznie na normalny tryb pracy po
osiągnięciu optymalnej temperatury, zapobiegając w ten sposób stratom energii. W rezultacie, zamrożona żywność zachowuje
swój smak, nawet gdy dokładane są nowe produkty.

Lodówka, która wie, jak utrzymać odpowiednią temperaturę.  Aktywacja funkcji Superchłodzenie przed zrobieniem
zakupów obniży temperaturę na krótki czas, aby świeże produkty mogły być przechowywane w odpowiedniej temperaturze.
Temperaturę można obniżyć, naciskając przycisk (maksymalnie do 2°C). Aby zapobiec nadmiernemu zużyciu energii, funkcja
wyłącza się automatycznie po upływie około 6 godzin.

System MultiAirflow: równomierne rozprowadzanie powietrza to świeżość na dłużej.  Nierównomierne chłodzenie
może mieć znaczny wpływ na smak i trwałość przechowywanych produktów. Nasz system MultiAirflow, wspomagany
wentylatorem, zapewnia delikatne, równomierne rozprowadzenie zimnego powietrza na wszystkich poziomach, w strefach
schładzania i zamrażania. Minimalizuje to wahania temperatury i skraca czas chłodzenia dzięki czemu Twoja żywność zachowa
świeżość na dłużej. Ciesz się świeżością przez cały czas.

Szuflada MultiBox  Szuflada MultiBox przeznaczona jest do przechowywania owoców i warzyw - szczególnie te większe,
takie jak spora główka sałaty, będą mieć wystarczająco dużo miejsca.

Nigdy więcej rozmrażania lodówki.  Ręczne rozmrażanie chłodziarki może być bardzo uciążliwe i czasochłonne. Dzięki
naszym nowym chłodziarkom z funkcją NoFrost, można na dobre skreślić tę czynność ze swojej listy zadań. W przeciwieństwie
do konwencjonalnych urządzeń, w chłodziarce NoFrost odczyty wilgotności powietrza są stale rejestrowane w centralnym
agregacie chłodniczym, który często automatycznie się rozmraża. Powstałe skropliny są po prostu odprowadzane na zewnątrz
lodówki, gdzie następuje ich odparowanie. Dzięki temu, funkcja NoFrost nie tylko zapobiega powstawaniu lodu, ale również
eliminuje potrzebę ręcznego rozmrażania.

Oświetlenie LED: zobacz zawartość swojej chłodziarki w nowym świetle.  Zastosowanie diod LED to zupełnie nowa
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koncepcja oświetlenia wnętrza chłodziarki zapewniająca równomierne rozłożenie światła w jej wnętrzu, bez oślepiania.
Oświetlenie LED zużywa mniej prądu od zwykłych żarówek i pozostaje sprawne przez cały okres eksploatacji urządzenia.

VarioZone - pełna swoboda w zamrażalniku.  Możesz bez trudu wyjąć wszystkie, znajdujące się w zamrażarce, półki ze
szkła hartowanego, by uzyskać większą przestrzeń - do przechowania, na przykład, wielopoziomowego tortu lub całego
indyka. Duże porcje, takie jak pizza dla całej rodziny, mogą być bez problemu układane na szklanych powierzchniach.

Alarm drzwi oraz temperatury  Sygnał alarmowy, gdy drzwi nie są zamknięte lub wystąpi inny błąd

Etykieta energetyczna: Pobierz
Rodzaj: Wolnostojąca
Budowa : Side by Side
Pojemność zamrażarki: 165 l
Pojemność chłodziarki: 368 l
Rozmrażanie zamrażarki: automatyczne
Rozmrażanie chłodziarki: automatyczne
Zdolność zamrażania: 13 kg/dobę
Przechowywanie bez zasilania: 8 h

Technologia: No frost
Funkcje: Kostkarka lodu,Otwarte drzwi
Sterowanie: elektroniczne
Wyświetlacz / Panel: Tak
Ilość agregatów: 1
Poziom hałasu: 42 dB
Klasa energetyczna: F
Kolor: stalowy
Wysokość: 178.7 mm
Szerokość: 90.8 mm
Głębokość: 70.7 mm
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